
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0093/2021, DE  21 DE DEZEMBRO DE 2021

 

Re�fica a Portaria VTP.0083/2021, DE 30 DE
NOVEMBRO DE 2021 do Ins�tuto Federal de São
Paulo – Câmpus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULODE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e,
considerando a portaria institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

 

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º -  RETIFICAR a Portaria nº VTP.0083/2021, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

Art. 2º -  Onde se lê "ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO", leia-se "ANDRE FELIPE VIEIRA DA SILVA". 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 22/12/2021 11:09:06.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 21/12/2021. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276451
68089b5666


	Documento assinado eletronicamente por:

